平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月期第１四半期において、国際航空貨物利用運送に係る件で米国にて提起された集団民事訴訟について、将
来発生しうる損失に備えるため、現段階における見積額として759百万円を「独禁法関連引当金繰入額」として特別損失に
計上したことから、平成26年５月８日発表の平成27年３月期第２四半期連結累計期間・通期業績予想を修正いたしました。

※上記予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業
績等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年8月6日
各 位

上場会社名 株式会社 日新
代表者 代表取締役会長 筒井 博
（コード番号 9066 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 赤尾 吉生
（TEL 03-3238-6663）

特別損失の計上及び平成27年3月期第2四半期連結累計期間、
平成27年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）において、下記の通り特別損失を計上することと
いたしましたので、その概要をお知らせするとともに、平成26年５月８日に公表した連結業績予想を下記の
通り修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 99,000 2,200 2,300 1,450 14.67
今回修正予想(B) 99,000 2,200 2,300 700 7.07
増減額(B-A) ― ― ― △750
増減率(%) ― ― ― △51.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 93,151 1,743 1,961 1,230 12.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 198,000 4,400 4,700 2,900 29.35
今回修正予想(B) 198,000 4,400 4,700 2,150 21.72
増減額(B-A) ― ― ― △750
増減率(%) ― ― ― △25.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 193,709 4,042 4,681 2,624 26.57

以 上